

SOUHRNNÝ LIST STAVBY



Kód: NAB_R_1703031
Stavba: Oprava fasády - ZUŠ Hranice

JKSO:
Místo: Školní náměstí č.p. 35 až 37 PD fasáda

CC-CZ:
Datum: 27.3.2017

Objednatel:
Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 75301

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

IČ: 28326962
DIČ:

Projektant:
L. Blažek, V. Jemelka

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Jiří Hlavica

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	11 090 409,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	11 090 409,80
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	11 090 409,80	2 328 986,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 419 395,86
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: NAB_R_1703031

Stavba: Oprava fasády - ZUŠ Hranice

Místo: Školní náměstí č.p. 35 až 37 PD fasáda

Datum: 27.3.2017

Objednatel: Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 75301

Projektant: L. Blažek, V.Jemelka

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 090 409,80	13 419 395,86
2015-10-0009-1-b.	Hranice ZUŠ Hranice, Školní náměstí č.p.35-až 37, PD-fasáda	11 090 409,80	13 419 395,86
Celkové náklady za stavbu		11 090 409,80	13 419 395,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava fasády - ZUŠ Hranice

Objekt: 2015-10-0009-1-b. - Hranice ZUŠ Hranice, Školní náměstí č.p.35- až 37. PD-fasáda

JKSO: 80137

Místo: Školní náměstí č.p. 35 až 37 PD fasáda

CC-CZ:

Datum: 27.3.2017

CZ-CPA: 41

Objednatel:

Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 75301

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

IČ:

28326962

DIČ:

Projektant:

L. Blažek, V.Jemelka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 090 409,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	11 090 409,80

DPH základní	21,00%	ze	11 090 409,80	2 328 986,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	13 419 395,86
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava fasády - ZUŠ Hranice

Objekt: 2015-10-0009-1-b. - Hranice ZUŠ Hranice, Školní náměstí č.p.35- až 37, PD-fasáda

Místo: Školní náměstí č.p. 35 až 37 PD fasáda

Datum: 27.3.2017

Objednatel: Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 75301

Projektant:

L. Blažek, V.Jemelka

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

11 090 409,80

HSV - Práce a dodávky HSV

6 805 661,65

1 - Zemní práce	171 751,57
2 - Zakládání	37 916,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	279 966,33
4 - Vodorovné konstrukce	4 735,12
5 - Komunikace-nástupní rampy, vstupní zádveří	239 932,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 257 435,55
61 - Plastické výrobky F	1 479 796,00
62 - Úprava povrchů vnější	3 777 639,55
8 - Trubní vedení	12 855,70
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	534 303,85
94 - Lešení a stavební výtahy	379 133,64
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 828,60
96 - Bourání konstrukcí	149 341,61
997 - Přesun sutě	244 253,61
998 - Přesun hmot	22 510,52

PSV - Práce a dodávky PSV

4 110 508,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	16 950,14
713 - Izolace tepelné	219 132,61
733 - Plynovodní potrubí	5 562,00
763 - Konstrukce suché výstavby	9 752,42
764 - Konstrukce klempířské-	432 563,10
766 - Konstrukce truhlářské	3 088 465,17
767 - Konstrukce zámečnické	58 551,97
773 - Podlahy teracové	12 410,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	105 065,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 817,92
786 - Dokončovací práce - žaluzie	141 236,57

M - Práce a dodávky M

49 080,00

21-M - Elektromontáže	49 080,00
-----------------------	-----------

OST - Ostatní

60 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 160,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34 660,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 500,00

D1 -

0,00

Celkové náklady za stavbu

11 090 409,80

ROZPOČET

Stavba: Oprava fasády - ZUŠ Hranice

Objekt: 2015-10-0009-1-b. - Hranice ZUŠ Hranice, Školní náměstí č.p.35- až 37, PD-fasáda

Místo: Školní náměstí č.p. 35 až 37 PD fasáda

Datum: 27.3.2017

Objednatel: Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 75301

Projektant: L. Blažek, V.Jemelka

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 090 409,80

HSV - Práce a dodávky HSV

6 805 661,65

1 - Zemní práce

171 751,57

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva	m2	31,000	55,10	1 708,10
2	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	131,774	577,00	76 033,60
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,720	179,00	4 424,88
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	24,720	290,00	7 168,80
5	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	15,750	406,00	6 394,50
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,552	220,00	8 701,44
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	113,518	479,00	54 375,12
8	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	45,000	47,10	2 119,50
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,000	165,40	165,40
10	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	6,300	1 692,10	10 660,23

2 - Zakládání

37 916,60

11	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopisku tříděného	m3	15,420	1 060,00	16 345,20
12	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	257,000	65,00	16 705,00
13	K	212-25-1	Zasakovací objekt o objemu 2 m3 a vysypán šterkem frakce 16/32	m3	2,000	1 550,00	3 100,00
14	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,023	76 800,00	1 766,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

279 966,33

15	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	9,650	4 330,00	41 784,50
16	K	314231115	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa	m3	1,500	5 630,00	8 445,00
17	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	1 283,446	179,00	229 736,83

4 - Vodorovné konstrukce

4 735,12

18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,402	1 060,00	426,12
19	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	31,000	139,00	4 309,00

5 - Komunikace-nástupní rampy, vstupní zádveři

239 932,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	564221111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku SP tl 80 mm	m2	60,000	73,60	4 416,00
21	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	60,000	239,00	14 340,00
22	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	91,000	863,00	78 533,00
23	M	583801590	<i>kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I (t = 2,4 m2)</i>	t	25,000	2 293,00	57 325,00
24	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,150	9 560,00	1 434,00
25	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 30 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	154,200	544,00	83 884,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 257 435,55

61 - Plastické výrobky F

1 479 796,00

26	K	F 61-25-1	Montáž plastických prvků ,včetně kotvení	soub	1,000	185 700,00	185 700,00
27	K	761-26-1	Spojovací materiál na plastické prvky,(popis viz tabulka)	kom p	1,000	127 000,00	127 000,00
28	K	61-F1 -	Fronton (viz tabulka plastických prvků F na fasádě) F1	ks	20,000	10 100,00	202 000,00
29	K	F -2	Klenák (viz tabulka plastických prvků F na fasádě)	ks	27,000	1 010,00	27 270,00
30	K	F-3	Bosáž (viz tabulka plastických prvků F na fasádě)	ks	20,000	1 930,00	38 600,00
31	K	F -4	Fronton (viz tabulka plastických prvků F na fasádě)	ks	2,000	9 720,00	19 440,00
32	K	F- 5	Portál 3300*4705 mm-2830*3670 mm	ks	1,000	57 156,00	57 156,00
33	K	F- 6	Fronton (viz tabulka plastických prvků F na fasádě)	ks	8,000	13 695,00	109 560,00
34	K	F- 7	Bosáž (viz tabulka plastických prvků F na fasádě)	ks	8,000	2 510,00	20 080,00
35	K	F 30	Podokenní římsa výška 140 mm ,vyložení =90 mm	m	100,000	353,00	35 300,00
36	K	F 31	Patrová římsa výška 280 mm ,vyložení 195 mm	m	100,000	699,00	69 900,00
37	K	F 32	Vlys výška 150 mm ,vyložení 200 mm	m	105,000	248,00	26 040,00
38	K	F 33	Vlys ,výška 115 mm ,vyložení 200 mm	m	100,000	221,00	22 100,00
39	K	F 40	D+M Sokl výška 300-3000mm- plocha 160 m2	m	215,000	2 510,00	539 650,00

62 - Úprava povrchů vnější

3 777 639,55

40	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	2 635,000	27,60	72 726,00
41	K	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	2 286,000	27,00	61 722,00
42	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek ,minerálními deskami tl do 160 mm	m2	2 030,000	329,00	667 870,00
43	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	440,000	474,00	208 560,00
44	K	622212011	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	131,000	311,00	40 741,00
45	M	283759510	<i>deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm</i>	m2	1 748,520	181,70	317 706,08
46	M	283759360	<i>deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm</i>	m2	307,800	103,80	31 949,64
47	M	283764160	<i>deska z extrudovaného polystyrénuL XPS- 40 mm</i>	m2	141,480	101,20	14 317,78
48	M	283759300	<i>deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 20 mm</i>	m2	136,080	21,60	2 939,33
49	M	631481180	<i>Izolační desky z minerální vlny T tl. 100 mm</i>	m2	475,200	181,50	86 248,80
50	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	203,105	55,10	11 191,09
51	M	590516400	<i>lišta soklová Al s okapničkou, základací U 03 cm, 0,7/200 cm</i>	m	213,260	37,00	7 890,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	76,500	16,50	1 262,25
53	M	590514730	lišta profil rohový Al s prolisem (standard) délka 2 m	m	80,325	7,10	570,31
54	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2 634,000	51,00	134 334,00
55	K	622635031	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 40 %	m2	2 634,000	38,80	102 199,20
56	K	622635071	Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 30 %	m2	25,000	55,10	1 377,50
57	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	202,950	219,00	44 446,05
58	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	446,200	33,10	14 769,22
59	K	622125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	751,200	171,00	128 455,20
60	K	612335423	Oprava vnitřní štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	450,441	441,00	198 644,48
61	K	612541011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m2	26,560	275,00	7 304,00
62	K	621521011 SO,	první vrstva -tenkovrstvá omítka na bázi silikonové pryskyřice zrnitost 1,5 mm - točená,prodyšnost pro vodní páry	m2	844,000	224,00	189 056,00
63	K	622521021	Tenkovrstvá probarvená omítka na bázi silikonové pryskyřice zrnitost 2,0mm (vhled hrubé omítky)	m2	1 096,000	207,00	226 872,00
64	K	62252-65-2	Modelační omítka na bázi silikonové pryskyřice - filcovaná (vzhled štukové omítky)	m2	844,000	268,00	226 192,00
65	K	622611101 a	Nátěr vnějších omítaných stěn provedený ručně	m2	1 940,000	237,00	459 780,00
66	K	622225-b	2x flexibilní nátěr systémovou flexibilní barvou	m2	132,000	333,00	43 956,00
67	K	622223-1	Hydroizolační nátěr 2x	m3	117,000	406,00	47 502,00
68	K	62225-25	Nátěr se samočisticí schopností za deště	m2	245,000	293,00	71 785,00
69	K	622612-2	2x finální nátěr atika- systémová fasádní barva	m2	17,000	237,00	4 029,00
70	K	62225-15	F5- nátěr portálu	m2	15,000	237,00	3 555,00
71	K	622-611-1	Minerální armovací stěrka	m2	2 634,000	132,00	347 688,00

8 - Trubní vedení

12 855,70

72	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	6,700	471,00	3 155,70
73	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
74	K	8925-1	Stavební práce při napojení na stávající kanalizaci	kom p	1,000	3 310,00	3 310,00
75	K	894811112	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/160 hl od 1110 do 1480 mm	kus	1,000	4 190,00	4 190,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

534 303,85

94 - Lešení a stavební výtahy

379 133,64

76	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	2 479,569	47,40	117 531,57
77	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	148 773,600	0,55	81 825,48
78	K	941122811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého bez podlah zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	2 479,569	29,70	73 643,20
79	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	2 479,569	7,72	19 142,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	148 773,720	0,10	14 877,37
81	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	2 479,569	3,31	8 207,37
82	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	243,095	88,20	21 440,98
83	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	14 585,700	0,88	12 835,42
84	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	243,095	22,00	5 348,09
85	K	944111121	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotýčového	m	243,035	55,10	13 391,23
86	K	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	14 585,700	0,38	5 542,57
87	K	944121811	Demontáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	243,095	22,00	5 348,09

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

5 828,60

88	K	953941212	Osazování kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí bez jejich dodání	kus	6,000	772,00	4 632,00
89	K	979071011	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým při překopecích sítí	m2	31,000	38,60	1 196,60

96 - Bourání konstrukcí

149 341,61

90	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	27,959	590,00	16 495,81
91	K	968062356	Vybourání dřevěných rámců oken dvojítych včetně křídel pl do 4 m2	m2	446,149	81,50	36 361,14
92	K	978015361	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 %	m2	1 743,690	16,50	28 770,89
93	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	760,310	44,10	33 529,67
94	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	2 035,000	11,00	22 385,00
95	K	978023471	Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového	m2	25,000	33,10	827,50
96	K	963023611	Vybourání schodišťových stupňů (schody před zá dveří)	m	20,800	382,00	7 945,60
97	K	985141111	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	20,000	110,00	2 200,00
98	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,000	551,00	551,00
99	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	2,500	110,00	275,00

997 - Přesun sutě

244 253,61

100	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	296,193	197,00	58 350,02
101	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	296,193	177,00	52 426,16
102	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	10,000	463,00	4 630,00
103	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	300,000	16,50	4 950,00
104	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	296,193	88,20	26 124,22
105	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 961,900	3,31	9 803,89
106	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	296,193	297,00	87 969,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

22 510,52

107	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	296,191	76,00	22 510,52
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 110 508,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 950,14

108	K	711161521	Izolace fóliemi nepovými pro tlakově zatížitelné podklady zatížitelnost 400 kN/m2	m2	208,100	76,00	15 815,60
109	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše	m2	2,500	165,00	412,50
110	M	283220810	zemní izolační fólie tl. 1,5 mm,	m2	2,875	198,40	570,40
111	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,165	919,00	151,64

713 - Izolace tepelné

219 132,61

112	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1 131,500	66,10	74 792,15
113	M	631481040a	Izolační rohože z minerální vlny 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	2 227,500	39,60	88 209,00
114	M	631481020a	izolační -XPS 60 mm	m2	3,286	151,80	498,81
115	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	1 135,000	22,00	24 970,00
116	M	693111020	geotextillie 300g/m2	m2	1 117,800	12,70	14 196,06
117	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1,920	882,00	1 693,44
118	M	631411750	Minerální deska izolační tl 100 mm (zateplení stěn soklu vstup)	m2	1,958	101,30	198,35
119	K	762-25	Vyčištění prostou pod vaznými trámy (ředpoklad)	kom p	1,000	3 530,00	3 530,00
120	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	6,903	1 600,00	11 044,80

733 - Plynovodní potrubí

5 562,00

121	K	7333-25	Zabalení potrubí do plsti a zaomítání	m	18,000	309,00	5 562,00
-----	---	---------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

763 - Konstrukce suché výstavby

9 752,42

122	K	763111427	SDK příčka 2*12,5 mm (S 24)	m2	1,500	646,00	969,00
123	K	763211251.a	Sádrovláknitá příčka desky 12,5 - šroubrná S25	m2	13,000	638,00	8 294,00
124	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,676	724,00	489,42

764 - Konstrukce klempířské-

432 563,10

125	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	202,950	33,10	6 717,65
126	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	146,000	38,60	5 635,60
127	K	764214411	Oplechování horních ploch Tizn (nad toaletami rš 230 mm) KL 18	m2	7,500	715,00	5 362,50
128	K	764244305	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 400 mm	m	2,870	499,00	1 432,13
129	K	764244311	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš přes 800 mm	m2	15,335	1 020,00	15 641,70
130	K	764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	111,740	434,00	48 495,16
131	K	764246305	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	94,200	576,00	54 259,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
132	K	764248374	Oplechování římsy oblé nebo ze segmentů celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 205 mm	m	100,000	447,00	44 700,00
133	K	764311403.	Lemování rovných zdí (Sokl -KL 22 r.š.300 mm)	m	215,000	474,00	101 910,00
134	K	764312409 KL 23	Spodní lemování (sokl rš 465) KL 23	m	1,130	540,00	610,20
135	K	764341309. atika	Lemování rovných zdí střech	m	14,040	825,00	11 583,00
136	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm	m	19,000	428,00	8 132,00
137	K	764548425	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 150 mm	m	119,300	1 050,00	125 265,00
138	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,688	1 670,00	2 818,96

766 - Konstrukce truhlářské

3 088 465,17

139	M	766-02	Dřevěné eurookno otevíravé / výklopné 2340*2050 mm	ks	16,000	23 222,10	371 553,60
140	K	766-42	D+ M dveře vstupní (viz O-34) jednokřídlové	ks	1,000	28 700,00	28 700,00
141	K	766-08	Dřevěné eurookno otevíravé výklopné 970/2340 -08	ks	2,000	13 400,00	26 800,00
142	K	766621002	montaz drevenych oken plocny pres 1 m z pevných výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	448,056	727,00	325 736,71
143	M	766-01	Dřevěné eurookno otevíravé / výklopné 2340*1450 mm	ks	44,000	19 611,70	862 914,80
144	M	766-03	Dřevěné eurookno otevíravé / výklopné 2340*1450 mm -03	ks	11,000	21 036,00	231 396,00
145	M	766-04	Dřevěné okno otevíravé / výklopné 1200/1050 mm	ks	2,000	7 232,90	14 465,80
146	M	766-05	Dřevěné eurookno otevíravé otevíravé / výklopné 2340*2050 mm 05	ks	28,000	24 799,60	694 388,80
147	M	766-06	Dřevěné eurookno otviravé 2050*4750 mm - 06	ks	1,000	57 580,50	57 580,50
148	M	766-07	Dřevěné eurookno dřevěné 1200*700 mm -07	ks	2,000	6 019,10	12 038,20
149	M	766-09	Dřevěné eurookno otevíravé / výklopné 970/2340 mm -09	ks	2,000	11 327,20	22 654,40
150	M	766-010	Dřevěné eurookno otevitavé / výklopné 2340*2450 mm 010	ks	2,000	27 197,40	54 394,80
151	M	766-011	Dřevěné eurookno 1330*1530 mm 011	ks	2,000	12 060,30	24 120,60
152	M	766-012	Dřevěné eurookno otevíravé / výklopné 1960*1530 mm	ks	1,000	18 211,60	18 211,60
153	M	766-013	Dřevěné eurookno otevíravé / výklopné 700*1530 mm- 013	ks	1,000	6 940,80	6 940,80
154	M	766-021	Dřevěné eurookno otevíravé / výklopné 600/600 021	ks	17,000	4 071,20	69 210,40
155	M	766-22	Dřevěné eurookno jednodílné 450*450 mm 022	ks	1,000	3 154,00	3 154,00
156	M	766-32	D + M Dřevěné vstupní dveře otevíravá 1700*3195 mm 032	ks	1,000	33 813,90	33 813,90
157	M	766-31	D+ M dřevěná vstupní vrata otevíravá 1975*3285	ks	1,000	36 952,40	36 952,40
158	M	766-33	D+ M Dřevěná vstupní vrata 950*3310 mm (v rámu izolační sklo	ks	1,000	26 360,60	26 360,60
159	M	766-41	D+ M -skleněné dveře 1975*3285 mm	ks	1,000	50 986,00	50 986,00
160	K	766694121 a	Montáž parapetních desek přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	114,000	165,00	18 810,00
161	M	595907360	deska cementotřísková tl.1,0 cm	m2	193,095	503,80	97 281,26

767 - Konstrukce zámečnické

58 551,97

162	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
163	M	553411570 0 42a	dveře plechové protipožární 1375/2200 mm 0 42	kus	1,000	38 804,50	38 804,50
164	K	764- OST 18	OST 18-zábradlí 6 m (uprava dle popisu a prodloužení	m	12,000	992,00	11 904,00
165	K	767821112	Montáž poštovní schránky zavěšené OST 5	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
166	M	553481160	schránka listová pozinkovaná 370x330x100 DLS-A03 s AL rámečkem	kus	1,000	3 858,40	3 858,40
167	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	8,500	66,10	561,85
168	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,101	1 220,00	123,22

773 - Podlahy teracové

12 410,70

169	K	773511261	Podlahy z přírodního litého teraca zřízení podlahy prosté tl 20 mm	m2	2,500	2 760,00	6 900,00
170	M	592457330	dlažba betonová na terasy broušená	kus	12,000	413,40	4 960,80
171	K	998773101	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m	t	0,390	1 410,00	549,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

105 065,55

172	K	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	4,863	2 570,00	12 497,91
173	K	783595122	Nátěry reaktivní barva na Tizn včetně finálního	m2	465,164	199,00	92 567,64

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

20 817,92

174	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	449,631	46,30	20 817,92
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

786 - Dokončovací práce - žaluzie

141 236,57

175	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	448,007	132,00	59 136,92
176	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	448,007	180,80	80 999,67
177	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,582	1 890,00	1 099,98

M - Práce a dodávky M

49 080,00

21-M - Elektromontáže

49 080,00

178	K	21-25-1	Demontáž a montáž hromosvodu	kom p	1,000	41 600,00	41 600,00
179	K	21-26-2	OST 12 reflektory nátěry .stavební úpravy	ks	2,000	3 740,00	7 480,00

OST - Ostatní

60 000,00

180	K	OST 1	Nerezový plát -obrubník dod betonového lože 20 m	m	20,000	926,00	18 520,00
181	K	OST 22	Vyspravení schodiště (viz PD) 4 M2	kom p	1,000	14 200,00	14 200,00
182	K	OST 4	Držák na vlajku délka 350 mm ,průměr trubky 30 mm	ks	2,000	1 540,00	3 080,00
183	K	OST 7	Nová koruna atiky	ks	1,000	24 200,00	24 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 160,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

34 660,00

184	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení inženýrských sítí	KČ	1,000	11 000,00	11 000,00
185	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	16 500,00	16 500,00
186	K	032203000	Pronájem ploch staveniště	KČ	1,000	1 650,00	1 650,00
187	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	KČ	1,000	5 510,00	5 510,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN3 - Zařízení staveniště							30 500,00
188	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	30 500,00	30 500,00

D1 - 0,00